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 200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          21.851.115.785

              60.000.000

-          1.227.685.590

-             30.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          20.623.430.195

              30.000.000

          20.623.430.195

              30.000.000
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 220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          21.818.615.785

              32.500.000

              60.000.000

-          1.227.685.590

                       0

-             30.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          20.590.930.195

              32.500.000

              30.000.000

          20.590.930.195

              32.500.000

              30.000.000

  151

  163

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

          21.818.615.785

              32.500.000

              60.000.000

-          1.227.685.590

                       0

-             30.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          20.590.930.195

              32.500.000

              30.000.000

          20.590.930.195

              32.500.000

              30.000.000

10

1

10

RECURSOS DEL TESORO

ALQUILER DE EDIFICIOS DE LA ADMINISTRACION 
CENTRAL

RECURSOS DEL TESORO

          21.818.615.785

              32.500.000

              60.000.000

-          1.227.685.590

                       0

-             30.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          20.590.930.195

              32.500.000

              30.000.000

          20.590.930.195

              32.500.000

              30.000.000
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DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

'MINIST. DE LA MUJER'

 Grupo
 Subgrupo    
 Origen

Detalle
del
Origen

D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 12  hasta: 12   Ent.desde: 14  hasta: 14 Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


